

# Jula 2020

## Menyer og info om Covid-19/ smittevern



Jula nærmer seg, og årets førjulstid med juleselskaper og samlinger blir nok ikke slik vi er vant til, men god julemat og julestemning skal vi få til. Vi gjennomfører alle våre selskaper innenfor de regler og tilpasninger som kreves.

-Vi serverer ureist julemat laget av oss. Hotellets kjøkken tryller fram tradisjonsrike pølser, skinker, julepålegg, fenalår, pinnekjøtt fra vårt eget kjøkken og røykeri.-

Vi serverer også vår fleskepølse som vant Gull i NM i kjøttprodukter!



**Best Western Tingvold Park Hotel**

Tlf 74141100 - e-post: [firmapost@tingvold.no](mailto:firmapost@tingvold.no)



## Best Western Tingvold Park Hotel Steinkjer Ureist Mat Laget Av Oss

### Julelunsj:

#### Tingvolds store julelunsjbord:

Hverdager 1 - 23 desember, samt søndag 13. desember har vi gleden av å tilby hjemmelaget julemat fra vår rikholdige julebuffet. Hotellet har eget røykeri, samt produksjon av Tingvolds egen spekemat. Medisterkake og medisterpølse er hjemmelaget i tråd med gamle tradisjoner. I tillegg serveres det lutefisk, pinnekjøtt og ribbe av ypperste kvalitet. Det er i tillegg et rikt utvalg av hjemmelaget kaldt mat og desserter.

Pris midtuke 1- 23 desember: kr. 535,-

Pris familiejulebord søndag 13. desember: kr. 499,-



### Middager:

#### Juletallerken:

Ribbe, medisterkaker, julepølse, hjemmelaget rødkål, julesaus og poteter  
Hjemmelaget karamellpudding eller riskrem

Pris pr. pers kr 545,-



## Best Western Tingvold Park Hotel Steinkjer Ureist Mat Laget Av Oss

---

### **Varm julebuffet med desserter** (minimum 12 pers):

Ribbe, medisterkaker, julepølse, rødkål, surkål, julesaus  
Lutefisk med erterstuing, sennepsaus, bacon, sennep  
Pinnekjøtt med rotgraut

### Desserter:

Karamellpudding, sjokolademoussekake, riskrem, multekrem, julekjeks  
Pris pr pers kr 660,-

### **Lutefisk:**

Servert fra buffet eller ved bordet 2. ganger servering  
Serveres med bacon, ertestuing, sennepssaus, poteter, sennep, sirup og lefse  
Hjemmelaget karamellpudding eller riskrem  
Pris pr. pers kr 695,-

### **Juletapas** (Minimum 20 pers):

#### Varmt:

Langtidsstekt ribbe skiver, Sossiser på pinne  
Kylling med søt sennep og honning.  
Stekt tomat og sopp., Bakte små poteter  
Bakt torskerugg

#### Kaldt:

Rugbrød med hjemmelaget sylte og grov sennep  
Hjemmelaget spekeskinke med ost, Dadler og bacon  
Tingvolds morr med rotfruktchutney  
Rakfiskkrem, Pepperlaks wraps  
Sildetapas, Blåskjell, Marinert scampi  
Tingvolds Egen spekemat  
Aioli, Tzatsiki, Sennepsaus  
Potet marinert i urteolje, Syltet rødkål salat, Tomatsalat  
I tillegg et utvalg med dagens «jule-tapas» retter  
Gode oster med marmelade og toast

### Godt utvalg «tapasdesserter»

Pris pr pers kr 725,-



## Best Western Tingvold Park Hotel Steinkjer Ureist Mat Laget Av Oss

---

### **Endringer og tiltak i forbindelse med Covid-19:**

**Generelle tiltak og regler: Det er viktig at du som arrangør setter deg inn i dette, samt informerer dine gjester under arrangementet.**

Vi forventer at ansvarlig vert hos dere ber gjester om å trekke til bords etter hvert som de kommer slik at man slipper trengsel, og mye samling av gjester.

Bestiller er ansvarlig for å ha oversikt over navn/ telefonnr. på alle gjester som er til stede, slik at de kan spores opp i ettertid ved behov for det.

Bestiller må informere gjester om at krav om avstand på 1 meter må opprettholdes til andre gjester som ikke er i samme husstand el.

Vi dekker bord og setter opp møterom med 1 meter mellom alle gjester.

Hotellet er opptatt av våre gjester og ansattes sikkerhet, og at den til enhver tid gjeldende regelverk vedrørende avstand mellom mennesker, samt øvrige regler opprettholdes.

Vi vil gjøre serveringen så rask og smidig som det er mulig å få til, men noe ekstra tidsbruk kan forekomme.

Dere vil bli belastet et tillegg på kr 65,- pr gjest for lokale i tillegg til menypris (gjelder ikke for julelunsj)

Dette for å dekke inn noen av våre ekstrakostnader med smitteverntiltak, og de begrensinger som er i forhold til antall/ avstand mellom gjester og buffetsservering mm.

Ta gjerne kontakt med oss hvis du har spørsmål.